
147615-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 147615-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Doposażenie akceleratora Radixact oraz dostawę systemu 
planowania brachyterapii w ramach Narodowej Strategii Onkologicznej
OJ S 50/2024 11/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Doposażenie akceleratora Radixact oraz dostawę systemu planowania brachyterapii w 
ramach Narodowej Strategii Onkologicznej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest doposażenie akceleratora Radixact oraz dostawa 
systemu planowania brachyterapii w ramach Narodowej Strategii Onkologicznej. Doposażenie 
zakładów radioterapii finansowane jest przez Ministerstwo Zdrowia w ramach programu 
wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna”, zadanie „Doposażenie zakładów 
radioterapii – zakup systemów planowania radioterapii, doposażenie stacji planowania ( w tym 
zakup nowych wersji) oraz doposażenie akceleratorów”, finansowanego z części 46 – 
Zdrowie, działu 851 – Ochrona Zdrowia, rozdziału 85149 – Programy polityki zdrowotnej. 
Część 1 – Doposażenie akceleratota Radixact w tym: a) dostarczenia aparatury medycznej 
stanowiącej przedmiot umowy wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami do siedziby 
Zamawiającego lub do magazynu wskazanego przez Wykonawcę, gdzie przedmiot umowy 
będzie przechowywany na koszt i ryzyko Wykonawcy do czasu docelowego montażu w 
siedzibie Zamawiającego, b) montażu aparatury medycznej we wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu, c) instalacja i uruchomienie aparatury medycznej, d) 
przeprowadzenia instruktażu personelu Zamawiającego w zakresie obsługi i racjonalnej 
eksploatacji dostarczonej aparatury medycznej, e) dostarczenia wraz z aparaturą medyczną 
instrukcji obsługi w języku polskim, kart gwarancyjnych, dokumentacji technicznej niezbędnej 
do prawidłowej eksploatacji aparatury, zasad świadczenia usług przez autoryzowany serwis w 
okresie pogwarancyjnym, wykazu materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej 
eksploatacji przedmiotu umowy, pozostałej dokumentacji wymaganej prawem, f) realizacji 
pozostałych warunków określonych w SWZ. Część 2 – Dostawa systemu planowania 
brachyterapii w tym: a) dostarczenia systemu planowania radioterapii stanowiącej przedmiot 
umowy wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami do siedziby Zamawiającego, b) 
przygotowania dokumentacji technicznej z zakresu ochrony radiologicznej dla dwóch pracowni 
Zakładu Brachyterapii Zamawiającego, wymaganej do uzyskania zezwolenia prezesa 
Państwowej Agencji Atomistyki na stosowanie źródeł promieniotwórczych w działalności 
klinicznej związanej z przedmiotem umowy, c) instalacja i uruchomienie systemu, d) 
przeprowadzenia instruktażu personelu Zamawiającego w zakresie obsługi i racjonalnej 
eksploatacji dostarczonego systemu, e) dostarczenia wraz z przedmiotem umowy instrukcji 
obsługi w języku polskim, kart gwarancyjnych, dokumentacji technicznej niezbędnej do 
prawidłowej eksploatacji, zasad świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/147615-2024


147615-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

pogwarancyjnym, wykazu materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji 
przedmiotu umowy, pozostałej dokumentacji wymaganej prawem, f) realizacji pozostałych 
warunków określonych w SWZ.
Identyfikator procedury: 489c9a2f-5dd6-44af-b8c0-b9ad3623b2c3
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/ED/3411/PN-175/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 – Doposażenie akceleratota Radixact
Opis: Część 1 – Doposażenie akceleratota Radixact w tym: a) dostarczenia aparatury 
medycznej stanowiącej przedmiot umowy wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami do 
siedziby Zamawiającego lub do magazynu wskazanego przez Wykonawcę, gdzie przedmiot 
umowy będzie przechowywany na koszt i ryzyko Wykonawcy do czasu docelowego montażu 
w siedzibie Zamawiającego, b) montażu aparatury medycznej we wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu, c) instalacja i uruchomienie aparatury medycznej, d) 
przeprowadzenia instruktażu personelu Zamawiającego w zakresie obsługi i racjonalnej 
eksploatacji dostarczonej aparatury medycznej, e) dostarczenia wraz z aparaturą medyczną 
instrukcji obsługi w języku polskim, kart gwarancyjnych, dokumentacji technicznej niezbędnej 
do prawidłowej eksploatacji aparatury, zasad świadczenia usług przez autoryzowany serwis w 
okresie pogwarancyjnym, wykazu materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej 
eksploatacji przedmiotu umowy, pozostałej dokumentacji wymaganej prawem, f) realizacji 
pozostałych warunków określonych w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33150000 Urządzenia do radioterapii, mechanoterapii, 
elektroterapii i fizykoterapii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 60 %, jakość 40%



147615-2024 Page 3/6

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – Dostawa systemu planowania brachyterapii
Opis: Część 2 – Dostawa systemu planowania brachyterapii w tym: a) dostarczenia systemu 
planowania radioterapii stanowiącej przedmiot umowy wraz z wymaganymi w SWZ 
dokumentami do siedziby Zamawiającego, b) przygotowania dokumentacji technicznej z 
zakresu ochrony radiologicznej dla dwóch pracowni Zakładu Brachyterapii Zamawiającego, 
wymaganej do uzyskania zezwolenia prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na stosowanie 
źródeł promieniotwórczych w działalności klinicznej związanej z przedmiotem umowy, c) 
instalacja i uruchomienie systemu, d) przeprowadzenia instruktażu personelu Zamawiającego 
w zakresie obsługi i racjonalnej eksploatacji dostarczonego systemu, e) dostarczenia wraz z 
przedmiotem umowy instrukcji obsługi w języku polskim, kart gwarancyjnych, dokumentacji 
technicznej niezbędnej do prawidłowej eksploatacji, zasad świadczenia usług przez 
autoryzowany serwis w okresie pogwarancyjnym, wykazu materiałów zużywalnych 
wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji przedmiotu umowy, pozostałej dokumentacji 
wymaganej prawem, f) realizacji pozostałych warunków określonych w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33150000 Urządzenia do radioterapii, mechanoterapii, 
elektroterapii i fizykoterapii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 60 %, jakość 40%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 705 090,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



147615-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: TMS Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 6 246 540,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 1
Tytuł: Część 1 – Doposażenie akceleratota Radixact
Data wyboru zwycięzcy: 21/02/2024
Data zawarcia umowy: 22/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Varian Medical Systems Poland Sp. z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy:
Oficjalna nazwa: Synektik SA
Oferta:
Identyfikator oferty: Część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 458 550,00 PLN
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: tak
Wartość procentowa podwykonawstwa: 24
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 2
Tytuł: Część 2 – Dostawa systemu planowania brachyterapii
Data wyboru zwycięzcy: 21/02/2024
Data zawarcia umowy: 22/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: 712-21-35-822
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)



147615-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 81 4541763
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: TMS Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 010765516
Adres pocztowy: ul. Wiertnicza 84  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-952
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: ewa.golat@tms.com.pl
Telefon: +48 601077473
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Varian Medical Systems Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 364459529
Adres pocztowy: ul. Osmańska 12  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-823
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: info.poland@varian.com
Telefon: +48 22 5489200
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

mailto:zampub@cozl.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ewa.golat@tms.com.pl
mailto:info.poland@varian.com


147615-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0005
Oficjalna nazwa: Synektik SA
Numer rejestracyjny: 015164655
Adres pocztowy: ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-728
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@synektik.com.pl
Telefon: +48 601402169
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1181e443-5d89-42eb-894c-beec2be04812 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/03/2024 10:03:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 147615-2024
Numer wydania Dz.U. S: 50/2024
Data publikacji: 11/03/2024

mailto:przetargi@synektik.com.pl

		2024-03-10T23:10:57+0000




